

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13-2017
Stavba: Oprava nosných konstrukcí obj. MŠ U Školy 17/145, Havířov - Dolní Suchá

KSO: CC-CZ:
Místo: Havířov - Dolní Suchá Datum: 29. 10. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 60774967
BISOB, s.r.o. , Želivského 1/1337, Havířov, 736 01 DIČ: CZ60774967

Projektant: IČ:
Ing. Petr Jurásek-PROKAN,Bohumínská 63, S. Ostrava DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 100 287,31
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 100 287,31	231 060,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 331 347,65
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13-2017

Stavba: Oprava nosných konstrukcí obj. MŠ U Školy 17/145, Havířov - Dolní Suchá

Místo: Havířov - Dolní Suchá

Datum: 29. 10. 2017

Zadavatel: Město Havířov

Projektant: Ing. Petr Jurásek-PROKAN,B

Uchazeč: BISOB, s.r.o. , Želivského 1/1337, Havířov, 736 01

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 100 287,31 1 331 347,65

13a	SO 01 - Havarijní oprava stropu nad 2. NP	617 694,33	747 410,14	STA
13b	SO 02 - Rekonstrukce základů budovy přístavbv	482 592,98	583 937,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava nosných konstrukcí obj. MŠ U Školy 17/145, Havířov - Dolní Suchá

Objekt:

13a - SO 01 - Havarijní oprava stropu nad 2. NP

KSO:

Místo: Havířov - Suchá

Zadavatel:

Město Havířov

Uchazeč:

BISOB, s.r.o. , Želivského 1/1337, Havířov, 736 01

Projektant:

Ing. Petr Jurásek-PROKAN,Bohumínská 63, S. Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60774967

DIČ:

CZ60774967

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

617 694,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	617 694,33	21,00%	129 715,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

747 410,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nosných konstrukcí obj. MŠ U Školy 17/145, Havířov - Dolní Suchá

Objekt:

13a - SO 01 - Havarijní oprava stropu nad 2. NP

Místo: Havířov - Suchá

Datum: 29. 10. 2017

Zadavatel: Město Havířov

Projektant: Ing. Petr Jurásek-

Uchazeč: BISOB, s.r.o. , Želivského 1/1337, Havířov, 736 01

PROKAN,Bohumínská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

617 694,33

HSV - Práce a dodávky HSV

137 272,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

368,00

4 - Vodorovné konstrukce

9 850,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 615,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 899,86

997 - Přesun sutě

64 538,94

PSV - Práce a dodávky PSV

423 717,29

998 - Přesun hmot

3 167,89

713 - Izolace tepelné

66 411,31

762 - Konstrukce tesařské

159 139,21

763 - Konstrukce suché výstavby

105 168,16

767 - Konstrukce zámečnické

10 382,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

79 448,22

M - Práce a dodávky M

56 704,42

21-M - Elektromontáže

56 704,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava nosných konstrukcí obj. MŠ U Školy 17/145, Havířov - Dolní Suchá

Objekt: 13a - SO 01 - Havarijní oprava stropu nad 2. NP

Místo: Havířov - Suchá Datum: 29. 10. 2017

Zadavatel: Město Havířov Projektant: Ing. Petr Jurásek-PROKAN,Bohumínská

Uchazeč: BISOB, s.r.o. , Želivského 1/1337, Havířov, 736 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 617 694,33

D		HSV	Práce a dodávky HSV						137 272,62
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						368,00
1	K	310237251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	2,000	184,00	368,00	CS ÚRS 2016 01	
D		4	Vodorovné konstrukce						9 850,00
2	K	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámy, průřezu přes 20000 do 40000 mm2	kus	50,000	197,00	9 850,00	CS ÚRS 2016 01	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						29 615,82
3	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	135,748	215,00	29 185,82	CS ÚRS 2016 01	
	VV		(6,125+2,70)*2*3,45*2		121,785				
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200				
	VV		-1,00*2,10*4		-8,400				
	VV		(15,45+2,70*2-2,20)*2,25		41,963				
	VV		-0,80*2,00*5		-8,000				
	VV		-1,00*2,10*4		-8,400				
	VV		Součet		135,748				
4	K	622325209	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	2,000	215,00	430,00	CS ÚRS 2016 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						32 899,86
5	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	40,000	78,00	3 120,00	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,00*10,00*2		40,000			
6	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	400,000	24,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,00*10		400,000			
7	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	40,000	17,00	680,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	76,000	19,00	1 444,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,00+1,80*10,00*2		76,000			
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	76,000	17,00	1 292,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	448,295	12,00	5 379,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,55*10,85*2		228,935			
	VV		2,70*6,60		17,820			
	VV		3,60*29,20		105,120			
	VV		3,25*5,50*3		53,625			
	VV		2,70*9,35		25,245			
	VV		2,70*6,50		17,550			
	VV		Součet		448,295			
11	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	50,000	84,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	2,930		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,85*2,70*0,05*2		2,930			
13	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	4,687	430,00	2 015,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,85*2,70*0,08*2		4,687			
14	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	975073111	Jednostranné podchyčení střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchyčení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 1000 kg/m	m	3,000	760,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5*2		3,000			
16	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	74,790	29,00	2 168,91	CS ÚRS 2016 01

D 997

Přesun sutě

64 538,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	22,635	76,00	1 720,26	CS ÚRS 2016 01
18	K	997013311	Shoz sutí montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	20,000	264,00	5 280,00	CS ÚRS 2016 01
VV		10,00*2			20,000			
19	K	997013321	Shoz sutí montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	1 000,000	28,00	28 000,00	CS ÚRS 2016 01
VV		20,00*50			1 000,000			
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,635	750,00	16 976,25	CS ÚRS 2016 01
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 kr	t	203,715	35,00	7 130,03	CS ÚRS 2016 01
VV		Do 10 km:			203,715			
VV		22,635*9						
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	22,635	240,00	5 432,40	CS ÚRS 2016 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

423 717,29

D 998

Přesun hmot

3 167,89

23	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,645	682,00	3 167,89	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D 713

Izolace tepelné

66 411,31

24	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	58,590	343,00	20 096,37	CS ÚRS 2016 01
25	M	631413250	<i>Plst' čedičová a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože) izolace pro jednoplášťové ploché střechy základní rozměr desek 1000 x 600 mm (JPS, 60 kPa) 0,039 W/m.K ploché střechy občasně pochozí tl. 100 mm</i>	m2	59,762	347,00	20 737,41	CS ÚRS 2016 01
VV		58,59*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			59,762			
26	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojiů	m2	58,590	343,00	20 096,37	CS ÚRS 2016 01
27	M	283292740	<i>Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie Speciál nehořlavé parotěsná folie (parozábrana) rozměr role: 1,5 x 50 m 110 g/m2</i>	m2	64,449	69,00	4 446,98	CS ÚRS 2016 01
VV		58,59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			64,449			
28	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,904	780,00	705,12	CS ÚRS 2016 01
29	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,904	364,00	329,06	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské	159 139,21				
30	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,586	1 780,00	4 603,08	CS ÚRS 2016 01
31	K	762331944	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m	m	10,250	1 160,00	11 890,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	30,750	430,00	13 222,50	CS ÚRS 2016 01
33	M	605111350	Řezivo jehličnaté deskové neopracované obchodní a na stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy G2/4 prismované délka 2,00 - 5,00 m fošny šířky přes 220 mm	m3	2,030	5 120,00	10 393,60	CS ÚRS 2016 01
34	M	311980310	šroub zinkovaný ČSN 02 1352, 20 x 240 mm	tis kus	0,030	6 500,00	195,00	CS ÚRS 2016 01
35	M	311111350	Matice přesné matice přesné šestihranné, DIN 934, pevnost 8, pozinkované M 20 DIN 934 - 8	tis kus	0,030	6 500,00	195,00	CS ÚRS 2016 01
36	M	311212260	Podložky ocelové z normalizovaného materiálu podložky pro dřevěné konstrukce, DIN 440, bez povrchové úpravy D šroubu 20 mm, otvor 22 mm	tis kus	0,060	3 600,00	216,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,030	2 760,00	5 602,80	CS ÚRS 2016 01
38	K	762511173	Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek CETRIS dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x12 mm	m2	58,590	243,00	14 237,37	CS ÚRS 2016 01
39	K	762810016	Základ stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	58,590	298,00	17 459,82	CS ÚRS 2016 01
40	K	762811811	Demontáž základů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	58,590	164,00	9 608,76	CS ÚRS 2016 01
VV		10,85*2,70*2			58,590			
41	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	82,500	193,00	15 922,50	CS ÚRS 2016 01
42	M	605121210	Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II	m3	2,586	4 780,00	12 361,08	CS ÚRS 2016 01
VV		0,15*0,19*82,50*1,1			2,586			
43	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	82,500	218,00	17 985,00	CS ÚRS 2016 01
VV		3,00*13*2			78,000			
VV		1,50*3			4,500			
VV		Součet			82,500			
44	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	74,790	124,00	9 273,96	CS ÚRS 2016 01
VV		6,125*2,70*2			33,075			
VV		15,45*2,70			41,715			
VV		Součet			74,790			
45	K	762895000	Spojovací prostředky základu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	3,875	1 780,00	6 897,50	CS ÚRS 2016 01
VV		58,59*0,022+2,586			3,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,602	750,00	4 201,50	CS ÚRS 2016 01
47	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,602	870,00	4 873,74	CS ÚRS 2016 01

D 763

Konstrukce suché výstavby

105 168,16

48	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	74,790	697,00	52 128,63	CS ÚRS 2016 01
49	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	71,600	425,00	30 430,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(6,125+2,70)*2*2			35,300			
VV		(15,45+2,70)*2			36,300			
VV		Součet			71,600			
50	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	74,790	261,00	19 520,19	CS ÚRS 2016 01
51	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,907	750,00	1 430,25	CS ÚRS 2016 01
52	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,907	870,00	1 659,09	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

10 382,50

53	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	17,584	580,00	10 198,72	CS ÚRS 2016 01
VV		0,35*160*0,314			17,584			
54	M	130103510	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel pásová válcovaná za studena 20 x 2 mm	t	0,018	8 500,00	153,00	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,33 kg/m						
VV		17,584*0,001			0,018			
55	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,019	750,00	14,25	CS ÚRS 2016 01
56	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	870,00	16,53	CS ÚRS 2016 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

79 448,22

57	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	150,000	54,00	8 100,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	784161101	Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	150,000	73,00	10 950,00	CS ÚRS 2016 01
59	M	590306800	<i>Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIGIPS příslušenství pro sdk systém závěsy, spojovací prvky páska ze skelných vláken 25 m</i>	m	157,500	326,00	51 345,00	CS ÚRS 2016 01
VV		150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			157,500			
60	K	784221101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	210,540	43,00	9 053,22	CS ÚRS 2016 01
VV		74,79+135,75			210,540			
D M		Práce a dodávky M					56 704,42	
D 21-M		Elektromontáže					56 704,42	
61	K	EL1	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	56 704,42	56 704,42	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava nosných konstrukcí obj. MŠ U Školy 17/145, Havířov - Dolní Suchá

Objekt:

13b - SO 02 - Rekonstrukce základů budovy přístavby

KSO:

Místo: Havířov - Suchá

Zadavatel:

Město Havířov

Uchazeč:

BISOB, s.r.o. , Želivského 1/1337, Havířov, 736 01

Projektant:

Ing. Petr Jurásek-PROKAN,Bohumínská 63, S. Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60774967

DIČ:

CZ60774967

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

482 592,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	482 592,98	21,00%	101 344,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

583 937,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nosných konstrukcí obj. MŠ U Školy 17/145, Havířov - Dolní Suchá

Objekt:

13b - SO 02 - Rekonstrukce základů budovy přístavby

Místo: Havířov - Suchá

Datum: 29. 10. 2017

Zadavatel: Město Havířov

Projektant: Ing. Petr Jurásek-

Uchazeč: BISOB, s.r.o. , Želivského 1/1337, Havířov, 736 01

PROKAN,Bohumínská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

482 592,98

HSV - Práce a dodávky HSV

420 317,50

1 - Zemní práce

151 669,02

2 - Zakládání

95 963,24

5 - Komunikace pozemní

20 857,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 494,41

8 - Trubní vedení

385,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 645,21

997 - Přesun sutě

42 953,89

998 - Přesun hmot

2 349,50

PSV - Práce a dodávky PSV

42 275,48

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18 175,04

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 516,64

764 - Konstrukce klempířské

16 545,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 038,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava nosných konstrukcí obj. MŠ U Školy 17/145, Havířov - Dolní Suchá

Objekt: 13b - SO 02 - Rekonstrukce základů budovy přístavby

Místo: Havířov - SucháDatum: 29. 10. 2017

Zadavatel: Město HavířovProjektant: Ing. Petr Jurásek-PROKAN,Bohumínská

Uchazeč: BISOB, s.r.o. , Želivského 1/1337, Havířov, 736 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

482 592,98

D HSVPráce a dodávky HSV420 317,50

D 1Zemní práce151 669,02

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	3,200	140,00	448,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	18,225	123,00	2 241,68	CS ÚRS 2016 01
VV					(5,50+6,65)*1,5018,225			
3	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	1,600	187,00	299,20	CS ÚRS 2016 01
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	3,500	187,00	654,50	CS ÚRS 2016 01
5	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	4,464	875,00	3 906,00	CS ÚRS 2016 01
VV					(6,65*2+5,30)*0,60*0,404,464			
6	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	42,350	363,00	15 373,05	CS ÚRS 2016 01
VV					přístavek			
VV					(6,95+1,10*2)*1,10*1,0010,065			
VV					(6,95+1,10*2)*1,10*1,0010,065			
VV					5,60*1,10*1,006,160			
VV					0,70*1,10*1,00*21,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		spoj. chodba					
	VV		5,50*1,10*1,20*2		14,520			
	VV		Součet		42,350			
7	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	42,350	124,00	5 251,40	CS ÚRS 2016 01
8	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepršení nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	13,200	243,00	3 207,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		spoj.chodba:					
	VV		5,50*1,20*2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
9	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	13,200	146,00	1 927,20	CS ÚRS 2016 01
10	K	151101301	Zřízení rozepršení zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložením, hloubky do 4 m	m3	14,520	275,00	3 993,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		13,20*1,10		14,520			
11	K	151101311	Odstranění rozepršení stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložením, hloubky do 4 m	m3	14,520	146,00	2 119,92	CS ÚRS 2016 01
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	42,350	215,00	9 105,25	CS ÚRS 2016 01
13	K	161101601	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m	m3	4,464	843,00	3 763,15	CS ÚRS 2016 01
14	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	46,814	315,00	14 746,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		42,35+4,464		46,814			
15	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv hornin	m3	11,952	643,00	7 685,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		46,814-34,862		11,952			
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	34,862	489,00	17 047,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		46,814-8,40		38,414			
	VV		-(7,45*2+6,10+0,60*2)*0,40*0,40		-3,552			
	VV		Součet		34,862			
17	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	500,000	43,00	21 500,00	CS ÚRS 2016 01
18	M	161001	ornice	m3	25,000	364,00	9 100,00	
	VV		500,00*0,05		25,000			
19	K	181411131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	500,000	28,00	14 000,00	CS ÚRS 2016 01
20	M	005724700	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál	kg	7,500	240,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		500*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	181951103	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 5 až 7 bez zhutnění	m2	500,000	27,00	13 500,00	CS ÚRS 2016 01

D 2

Zakládání

95 963,24

22	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,400	2 740,00	23 016,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV (7,15*2+5,80+0,45*2)*0,25*1,00

5,250

VV spoj.chodba:

VV 5,25*0,25*1,20*2

3,150

VV Součet

8,400

23	K	274351215	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	42,700	778,00	33 220,60	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV přístavek:

VV (7,15*2+5,80+0,70*2)*1,40

30,100

VV spoj.chodba:

VV 5,25*1,20*2

12,600

VV Součet

42,700

24	K	274351216	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	42,700	778,00	33 220,60	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

25	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,095	12 700,00	1 206,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

VV ocel kotvy d=8 mm, dl. 600 mm

VV 0,60*364*0,395*1,1*0,001

0,095

26	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,139	12 700,00	1 765,30	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

VV 42,70*2,96*1,1*0,001

0,139

27	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdíva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25	m3	8,880	398,00	3 534,24	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV (7,45*2+6,10+0,60*2)*1,00*0,40

8,880

D 5

Komunikace pozemní

20 857,23

28	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	12,000	41,00	492,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,225	41,00	747,23	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

30	K	575171111	Vsypný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 80 mm	m2	18,225	38,00	692,55	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

31	K	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	18,225	778,00	14 179,05	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

32	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm	m2	3,200	430,00	1 376,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV skupiny A. pro plochy do 50 m2

VV 1,60*2,00

3,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	592450380	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba , s fazetou 1 m2=36 kusů 20 x 16,5 x 6 přírodní	m2	3,200	347,00	1 110,40	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2					
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	4,000	187,00	748,00	CS ÚRS 2016 01
35	M	592174170	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové Standard 100 x 10 x 25	kus	4,000	378,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 494,41

36	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	27,612	34,00	938,81	CS ÚRS 2016 01
VV			přístavek: (7,15*2+5,92+0,51*2)*1,30					
VV			27,612					
37	M	283760140	Desky z lehčených plastů desky soklové fasádní Isover EPS SOKL 3000 strukturovaný povrch, lambda 0,035 W/m K 1250 x 600 x 60 mm	m2	28,164	278,00	7 829,59	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
VV			27,612*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			28,164					
38	K	622321141	Omítka vápnocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěr	m2	19,600	153,00	2 998,80	CS ÚRS 2016 01
VV			(6,65*2+5,30+0,50*2)*1,00					
VV			19,600					
39	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	8,496	158,00	1 342,37	CS ÚRS 2016 01
VV			přístavek: (7,15*2+5,92+0,51*2)*0,40					
VV			8,496					
40	K	632451022	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	11,060	264,00	2 919,84	CS ÚRS 2016 01
VV			(12,65*2+5,30+0,50*2)*0,35					
VV			11,060					
41	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	9,500	380,00	3 610,00	CS ÚRS 2016 01
VV			19,00*0,5					
VV			9,500					
42	K	637211911	Okapový chodník z dlaždic Příplatek k cenám za zalévání asfaltem při provádění okapového chodníčku z dlaždic nebo u betonové nové mazaniny podél budovy	m	19,000	45,00	855,00	CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení

385,00

43	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 645,21

44	K	632902111	Příprava zatvrdělého povrchu betonových ploch cementovým mlékem	m2	40,550	36,00	1 459,80	CS ÚRS 2016 01
45	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,650	224,00	2 833,60	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	8,120	198,00	1 607,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl:					
	VV		(6,85*2+5,50+0,55*2)*0,40		8,120			
47	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	109,200	32,00	3 494,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		v základech:					
	VV		364*0,30 "pro kotvy		109,200			
48	M	548790860	Kotevní technika chemické kotvení tmel pro lepené kotvy do betonu 150/1400, bal. 4 ks	kus	25,000	236,00	5 900,00	CS ÚRS 2016 01
49	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	19,600	38,00	744,80	CS ÚRS 2016 01
50	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	40,550	38,00	1 540,90	CS ÚRS 2016 01
51	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	40,550	29,00	1 175,95	CS ÚRS 2016 01
52	K	985422313	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin do 2 mm přes 200 do 300 mm tloušťka konstrukce	m	72,000	929,00	66 888,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,40*180		72,000			
D 997			Přesun sutě				42 953,89	
53	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,611	750,00	9 458,25	CS ÚRS 2016 01
54	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	113,499	65,00	7 377,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		do10 km:					
	VV		12,611*9		113,499			
55	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	9,312	750,00	6 984,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		12,611-3,299		9,312			
56	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	3,299	5 800,00	19 134,20	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot				2 349,50	
57	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	48,948	48,00	2 349,50	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				42 275,48	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				18 175,04	
58	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním	m2	41,150	62,00	2 551,30	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	t	0,012	15 800,00	189,60	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
VV			41,15*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
60	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensí asfaltovou	m2	41,150	62,00	2 551,30	CS ÚRS 2016 01
61	M	111633460	Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty suspenze asfaltové bentonitové údržba asfaltových pásů ochranné nátěry betonových nadstřešních částí PND 23-074-96 GUMOASFALT SA 12/ 10 kg	t	0,045	15 800,00	711,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 0,75 kg/m2					
VV			41,15*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství		0,045			
62	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m	m2	41,150	75,00	3 086,25	CS ÚRS 2016 01
63	K	711500001	Hydroizolace cihelného zdiva tl.450mm chem. injektáží	m2	13,995	640,00	8 956,80	
VV			5,75*0,45*2		5,175			
VV			(6,65*2+5,30+0,50*2)*0,45		8,820			
VV			Součet		13,995			
64	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,081	750,00	60,75	CS ÚRS 2016 01
65	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,081	840,00	68,04	CS ÚRS 2016 01

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 516,64

66	K	721110963	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné DN 150	m	6,000	175,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
68	K	721210814.1	Demontáž vpustí dvorních	kus	1,000	350,00	350,00	
69	K	721211611	Podlahové vpustí dvorní vtoky (vpustí) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 01
70	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	342,00	684,00	CS ÚRS 2016 01
71	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
72	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,096	750,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
73	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,096	840,00	80,64	CS ÚRS 2016 01

D 764

Konstrukce klempířské

16 545,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	4,000	278,00	1 112,00	CS ÚRS 2016 01
75	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	12,000	126,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 01
76	K	764248425	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětrálního plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm	m	32,100	316,00	10 143,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		7,15*2+5,80+0,50*2		21,100			
	VV		5,50*2		11,000			
	VV		Součet		32,100			
77	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	12,000	124,00	1 488,00	CS ÚRS 2016 01
78	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	6,000	179,00	1 074,00	CS ÚRS 2016 01
79	M	553443310	Části stavební klempířské systém okapový SAG objímka svodu trn 200 mm 100 pozink	kus	6,000	62,00	372,00	CS ÚRS 2016 01
80	M	553442070.1	svodové roury kruhové d 100,z TiZn předzvětrálního plechu	m	1,000	279,00	279,00	
81	M	553443870.1	soklové koleno - d 100,z TiZn předzvětrálního plechu	kus	2,000	196,00	392,00	
82	K	764508136	Montáž svodu kruhového, průměru odskoků	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
83	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,108	750,00	81,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,108	850,00	91,80	CS ÚRS 2016 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							2 038,40	
85	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	19,600	21,00	411,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		19,6		19,600			
86	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikonový	m2	19,600	37,00	725,20	CS ÚRS 2016 01
87	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	19,600	46,00	901,60	CS ÚRS 2016 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							20 000,00	
88	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	...soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
89	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
90	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	soubor...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01